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KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim

dhe

Mediatech, Prishtine (ne vazhdim “K
kontrate publike pér pune e shénuara

KONTRATE NR 22-2022

Numri i kontratés:1: 634-22-2185-147

me numér identifikues: 634-21-2185-147

Neni 1

1.1 Lénda e kontratés &shté furnizimeve né€ vijim nga ana e Kontraktuesit:

Lénda

"Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang;

ontraktuesi”), ne anén tjetér,
me poshté:

jané pajtuar te lidhin njé

Neni 2 Cmimi
Wnimi pér njési-€ h
Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
jitha taksat etj)
1 LAPSA b5-b8 COPE 100 0.80 80.00
2 Goma cope 45 0.15 6.75
3 Pelhure dim 60x50 cm cope 50 9.00 450.00
4 Ngjyra Akril Pare 50 1.60 80.00
5 Ngjyra te bardha 250 ml pare 10 6.00 60.00
Akrilik
6 Leter Hanmer A3 cope 100 0.40 40.00
7 Leter Hamer A4 cope 70 0.20 14.00
8 Leter Hamer A | cope 20 0.80 16.00
9 Tush Cope 40 0.90 36.00
10 Pend per tush cope 50 11.00 55.00
Totali i 837.75
_j PERGJITHSHEM ]
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Ly lutemi referojuni ketij numri t¢ kontratés ne dokumentet ¢ faturimit dhe pagesés, procedur:

at dhe transaksionet q¢ lidhen me thesarin.



2.1 Cmimi total i punéve duhet t& jeté: 837.75 €; Tetegindetridhjeteshateeuroe75 cent

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet & jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i
nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Plani dinamik per furnizim eshte min 3 dite .
2.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta t& kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Ftesa per Aplikim:

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés
dhe numrin e saj t&¢ identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t&
dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen
Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e Vecanta t&
Kontratés.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén 2 1né tri origjinale, dy prej t& cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.
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